

店舗等の場合

御見積書

(記入例)

平成〇年〇月△日

川内 太郎 様

下記のとおりお見積もりいたします。

御見積金額 ¥840,000-

(消費税含む)

工事名 ○○○○改修工事

工事場所 薩摩川内市○○町○○-○

株式会社 薩摩川内建設
代表取締役 薩摩 次郎 印

項目名	数量	単位	単価	金額	備考
1床張替え					
複合フローリング張り	40	m ²	4,500	180,000	
既存床撤去処分費	1	式		50,000	
小計				230,000	
2外壁の塗替え					
塗装工事	150	m ²	2,500	375,000	
仮設工事	1	式		150,000	
小計				525,000	
諸経費	1	式		45,000	
消費税	1	式		40,000	
合計金額				¥840,000	

店舗付住宅等の場合

御見積書

(記入例)

平成25年〇月△日

川内 太郎 様

下記のとおりお見積もりいたします。

御見積金額 ¥840,000-

(消費税含む)

工事名 ○○○○改修工事

工事場所 薩摩川内市〇〇町〇〇-〇

株式会社 薩摩川内建設
代表取締役 薩摩 次郎 印

項目名	数量	単位	単価	金額	備考
1床張替え					
複合フローリング張り	40	m ²	4,500	180,000	店舗100%
既存床撤去処分費	1	式		50,000	店舗100%
小計				230,000	
2外壁の塗替え					
塗装工事	150	m ²	2,500	375,000	店舗40% 150,000円
仮設工事	1	式		150,000	店舗40% 60,000円
小計				525,000	
諸経費	1	式		45,000	店舗40% 18,000円
消費税	1	式		40,000	店舗 458,000円 消費税22,900円 合計 480,900円
合計金額				¥840,000	